## MCCCCLXXXIX.

11. LAURENTII DE RODVLFIS (Civis et Advocat. Florent.) Repetitiones et Quaestiones de alienatione rei ecclesiasticae; super validitate alienationis factae per Abbatem vel Priorem &c. In fine: Repetitiones et disputatio dni Laurentii de Rodulfis - Piscie impressae impensis Sebastiani et Raphaelis filiorum Ser Jacobi de Orlandis Anno domini M.CCCC.LXXXIX. die I. Aprilis. Char. goth. cum sign. foll. 19. fol.

Maitt. p. 513. it. p. 782. Goetz. I. p. 151. Gras p. 117. Bibl. P. Nor.

\* 12. Solennis et utilis Repetitio. c. fraternitatis de testibus. V. J. interpretis dni MARIANI DE SOZINIS DE SENIS. In fine: Finit prefata solennis repetitio dni prefati. V. J. monarche dni Mariani de Sozinis de Senis genitoris clarissimi iuriconsulti dni Bartholomei d Sozinis. impressa Piscie impensis Sebastiani et Raphaelis de orlandis die. XII. maii M.CCCC.LXXXIX. ad laudem et gloriam omnipotentis dei. Et que auctor allegat sepe-

Annal. typ. Vol. II.

C C C

NUMERO

numero dnm suum : fuit Abbas ficulus panormitanus dns et preceptor suus. *Char. goth. cum sign. col. 2. foll. 13. fol. mai.*

*Gras p. 117. Coll. nostra. Denis Suppl. p. 276. n. 2229. de Testamentis, loco, de Testibus.*

\* 13. FRANCISCI DE ACOLTIS super Tit. de aquirenda hereditate. *In fine: Impressum Piscie die X. decembris MCCCCLXXXIX. impensis nobilium iuuenum Bastiani & Rapbaelis de orlandis de piscia. ad laudem individue trinitatis. Char. goth. cum sign. foll. 92. fol.*

*Gras p. 117.*

14. Solennis: utilis: et quottidianus tractatus de Excusatore - ANTONII DE CANARIO. *In fine: Impressum Piscie Anno nativitatís M. CCCCLXXXIX. die XVI. Februarii. Ad laudem dñi nostri Jesu xpi &c. Char. goth. foll. 6. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 261. Gras p. 117.*

15. FELINI SANDEI Commentarii de Exceptionibus, praescriptionibus et sententiis, cum Tractatu, quando conatus puniatur. *Pisciae 1489. fol.*

*Denis Suppl. p. 275.*

MCCCCXC.

16. Incipit Tractatus continens materiam usurarum editus et compositus a clarissimo V. J. interprete D. LAURENTIO DE RODVLPHIS. *In fine: Finis solemnissimi Tractatus de Usuris et materiae montis - Piscie impressi impensis nobilium iuuenum Bastiani et Rapbaelis filiorum Ser Jacobi de Orlandis, Anno nativitatís domini MCCCCXC. die XVIII. Februarii. Ad laudem &c. Char. goth. fol.*

*Denis Suppl. p. 295. Goetz. I. p. 541.*

\* 17. FELINVS SANDEVS super prohemio decretalium et Tit. de constitutionibus. *In fine: Piscie impensis Sebastiani & Rapbaelis filiorum Ser Jacobi Gerardi de Orlandis de Pescia Anno MCCCCXC. die X. Aprilis. fol.*